§ 14. Monemus praeterea omnes, et singulos, ut solum Dei timorem prae oculis habentes, et non alia animi prava affectione ducti, culpabiles tantum deferant, innocentes non vexent. Quod si aliqui ex calunnia aliquos denunciassent comperti fuerint, eos ad poenam talionis teneri volumus, et mandamus.

¹ Const. *Supernae dispositionis*, § 33. – Cf. supra, in N. 65.

§ 15. Multae autem pecuniariae applicabuntur pro duabus partibus locis piis arbitrio nostro in Urbe, extra vero, Ordinariorum, pro tertia accusatori, qui delinquentes detulerit.

§ 16. Mandamus autem Principibus, Comitibus, et Baronibus omnibus, S. R. E. feudatariis, sub poena privationis feudorum, quae ab ipsa Ecclesia Romana obtinent. Reliquos vero Principes Christianos, et Terrarum Dominos hortamur in Domino, et in virtute sanctae obedientiae mandamus, ut pro divini nominis reverentia, et honore, praemissa omnia in suis dominiis, ac Terris exactissime servari faciant, uberrimam ab ipso Deo mercedem protam bonis operibus recepturi.

§ 17. Non obstantibus, etc.

[Bull. Rom., tom. 4, II, p. 284-286].

S. Pius V, const. *Cum primum*, 1 April 1566

11. If anyone should perpetrate an unspeakable crime against nature, on account of which the wrath of God comes upon his sons, let him be brought before the anxious care of the Curia Secularis for consideration, and if he be a cleric, let him be degraded from all ranks and subject to fitting punishment.